FFEDERACION COLOMBOFILA ANDALUZA

VILLANUEVA DEL FRESNO
REGIONAL DE JOVENES
Codigo: G2104J
Fecha :18/04/2021
Modalidad - Medio Fondo Hora de Suelta:  08:15
Palomar mas cercano: 303405 Ordenada :4255121,82
Club Participantes : 2 Abscisa: 135517,34
Palomas Encestada : 73 100 % =73 Huso: 30
Socios Participantes : 10

N° Pais Anilla O/Cl1 D ZIf Socio Club Hora Dia Dist Veloc Puntos Coef

1 Esp 20-95705 1/7 D G2 VAO ESCOVAR IGNACIO ALHAMBRA 12:42:55 1 337218 1258,6638 1.000,00 0,0406

2 Esp 20-95718 2/7 D G2 VAO ESCOVAR IGNACIO ALHAMBRA 12:43:02 1 337218 1258,1159 999,56 0,0812

3 Esp 20-95719 3/7 D G2 VAO ESCOVAR IGNACIO ALHAMBRA 12:43:09 1 337218 1257,5685 999,13 0,1219

4  Esp 20-146025 1/10 D G2 GARCIA LUZON SANTIAGO S.ELVIRA. 12:42:36 1 332502 1242,5299 987,18 0,1648

5 Esp 20-145592 2/10 D G2 GARCIA LUZON SANTIAGO S.ELVIRA. 12:42:52 1 332502 1241,2929 986,20 0,2060

6 Esp 20-95599 1/2 D G2 APACHITEI CRISTIAN A ALHAMBRA 12:47:21 1 337652 1239,7687 984,99 0,2434

7 Esp 20-95556 2/2 D G2 APACHITEI CRISTIAN A ALHAMBRA 12:51:09 1 337652 1222,7087 971,43 0,2840

8 Esp 20-145753 1/8 D G2 DIONISIO RODRIGUEZ J. MARCOS S.ELVIRA. 12:46:30 1 331376 1220,5341 969,71 0,3307

9 Esp 20-100019 2/8 D G2 DIONISIO RODRIGUEZ J. MARCOS S.ELVIRA. 12:46:33 1 331376 1220,3093 969,53 0,3720
10 Esp 20-95722 4/7 D G2 VAO ESCOVAR IGNACIO ALHAMBRA 12:53:30 1 337218 1210,8330 962,00 0,4062
11 Esp 20-144562 1/5 D G2 FERNANDEZ AVILES MIGUEL ALHAMBRA 12:55:09 1 336819 1202,2774 955,20 0,4474
12 Esp 20-145709 3/8 D G2 DIONISIO RODRIGUEZ J. MARCOS S.ELVIRA. 12:51:10 1 331376 1199,9095 953,32 0,4961
13 POR 20-145602 1/9 D G2 MORALES ORTEGA ANTONIO S.ELVIRA. 12:57:31 1 338315 1197,5046 951,41 0,5264
14 Esp 20-145645 2/9 D G2 MORALES ORTEGA ANTONIO S.ELVIRA. 12:58:14 1 338315 1194,4745 949,00 0,5669
15  Esp 20-146030 3/10 D G2 GARCIA LUZON SANTIAGO S.ELVIRA. 12:53:40 1 332502 1193,1854 947,98 0,6180
16  POR 20-145616 3/9 D G2 MORALES ORTEGA ANTONIO S.ELVIRA. 13:00:10 1 338315 1186,3764 942,57 0,6479
17 Esp 20-145593 4/10 D G2 GARCIA LUZON SANTIAGO S.ELVIRA. 12:55:30 1 332502 1185,3868 941,78 0,7004
18  Esp 20-144340 12 D G2 ARENAS MUNOZ FRANCISCO ALHAMBRA 12:31:56 1 303406 1180,8705 938,19 0,8127
19  Esp 20-95855 2/2 D G2 ARENAS MUNOZ FRANCISCO ALHAMBRA 12:32:11 1 303406 1179,7226 937,28 0,8578
20 Esp 20-145873 1/7 D G2 CASTRO LUCENA A.LIBORIO S.ELVIRA. 13:07:29 1 344917 1179,2672 936,92 0,7943
21  ESP 20-145649 4/9 D G2 MORALES ORTEGA ANTONIO S.ELVIRA. 13:04:06 1 338315 1170,2352 929,74 0,8503
22 Esp 20-146022 5/10 D G2 GARCIA LUZON SANTIAGO S.ELVIRA. 12:59:23 1 332502 1169,2000 928,92 0,9064
23 Esp 20-145652 5/9 D G2 MORALES ORTEGA ANTONIO S.ELVIRA. 13:04:41 1 338315 1167,8787 927,87 0,9313
24  Esp 20-145722 4/8 D G2 DIONISIO RODRIGUEZ J. MARCOS S.ELVIRA. 12:59:36 1 331376 1164,3535 925,07 0,9921
25 Esp 20-145882 2/7 D G2 CASTRO LUCENA A.LIBORIO S.ELVIRA. 13:13:57 1 344917 1153,7582 916,65 0,9929
26  Esp 20-145913 1/7 D G2 ADAMUZ CABALLERO FRANCISCO S.ELVIRA. 12:53:40 1 321277 1152,9079 915,98 1,1086
27 Esp 20-145871 3/7 D G2 CASTRO LUCENA A.LIBORIO S.ELVIRA. 13:14:49 1 344917 1150,4230 914,00 1,0723
28  Esp 20-145525 1/10 D G2 FERNANDEZ MOLINA JOSE FRAN S.ELVIRA. 13:08:43 1 337841 1150,2241 913,85 1,1353
29  Esp 20-145537 2/10 D G2 FERNANDEZ MOLINA JOSE FRAN S.ELVIRA. 13:08:44 1 337841 1150,1589 913,79 1,1759
30  Esp 20-145740 5/8 D G2 DIONISIO RODRIGUEZ J. MARCOS S.ELVIRA. 13:03:34 1 331376 1148,3482 912,35 1,2402
31 Esp 20-145619 6/9 G2 MORALES ORTEGA ANTONIO S.ELVIRA. 13:09:58 1 338315 1146,9601 911,25 1,2552
32 Esp 20-146021 6/10 G2 GARCIA LUZON SANTIAGO S.ELVIRA. 13:05:11 1 332502 1145,8308 910,35 1,3184
33 Esp 20-145896 4/7 D G2 CASTRO LUCENA A.LIBORIO S.ELVIRA. 13:16:12 1 344917 1145,1394 909,81 1,3106
34 Esp 20-95711 5/7 D G2 VAO ESCOVAR IGNACIO ALHAMBRA 13:09:30 1 337218 1145,0492 909,73 1,3812
35 Esp 20-145505 3/10 D G2 FERNANDEZ MOLINA JOSE FRAN S.ELVIRA. 13:10:03 1 337841 1145,0263 909,72 1,4192
36  Esp 20-95419 2/5 D G2 FERNANDEZ AVILES MIGUEL ALHAMBRA 13:10:59 1 336819 1137,9627 904,10 1,4641
37 Esp 20-145517 4/10 D G2 FERNANDEZ MOLINA JOSE FRAN S.ELVIRA. 13:14:44 1 337841 1127,1352 895,50 1,5003
38 Esp 20-145623 7/9 G2 MORALES ORTEGA ANTONIO S.ELVIRA. 13:15:58 1 338315 1124,0946 893,09 1,5386
39 Esp 20-95703 6/7 G2 VAO ESCOVAR IGNACIO ALHAMBRA 13:15:02 1 337218 1123,9318 892,96 1,5843
40  Esp 20-145605 8/9 G2 MORALES ORTEGA ANTONIO S.ELVIRA. 13:17:27 1 338315 1118,5816 888,71 1,6196
41  Esp 20-145600 7/10 G2 GARCIA LUZON SANTIAGO S.ELVIRA. 13:13:11 1 332502 1115,0892 885,93 1,6891
42 Esp 20-145527 5/10 D G2 FERNANDEZ MOLINA JOSE FRAN S.ELVIRA. 13:18:15 1 337841 1114,0643 885,12 1,7030
43 Esp 20-144403 3/5 D G2 FERNANDEZ AVILES MIGUEL ALHAMBRA 13:17:40 1 336819 1112,8348 884,14 1,7488
44  Esp 20-144320 4/5 D G2 FERNANDEZ AVILES MIGUEL ALHAMBRA 13:17:44 1 336819 1112,5897 883,95 1,7895
45  Esp 20-145603 9/9 G2 MORALES ORTEGA ANTONIO S.ELVIRA. 13:19:57 1 338315 1109,4114 881,42 1,8221
46  Esp 20-145908 2/7 D G2 ADAMUZ CABALLERO FRANCISCO S.ELVIRA. 13:05:24 1 321277 1106,3258 878,97 1,9614
47  Esp 20-145909 3/7 D G2 ADAMUZ CABALLERO FRANCISCO S.ELVIRA. 13:07:02 1 321277 1100,1381 874,05 2,0040
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20-145869
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20-146004
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20-145504
20-145512
20-145522
20-145518
20-145524
20-95473

20-145566
20-145902
20-95478

o/Cl1

5/7
4/7
5/7
8/10
9/10
6/8
6/7
7/8
10/10
717
5/5
6/10
7/10
8/10
9/10
10/10
6/7
8/8
717
717

D

D
D
D
D

71t

G2
G2
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G2
G2
G2
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G2
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G2
G2
G2
G2

Socio
CASTRO LUCENA A.LIBORIO
ADAMUZ CABALLERO FRANCISCO
ADAMUZ CABALLERO FRANCISCO
GARCIA LUZON SANTIAGO
GARCIA LUZON SANTIAGO
DIONISIO RODRIGUEZ J. MARCOS
ADAMUZ CABALLERO FRANCISCO
DIONISIO RODRIGUEZ J. MARCOS
GARCIA LUZON SANTIAGO
VAO ESCOVAR IGNACIO
FERNANDEZ AVILES MIGUEL
FERNANDEZ MOLINA JOSE FRAN
FERNANDEZ MOLINA JOSE FRAN
FERNANDEZ MOLINA JOSE FRAN
FERNANDEZ MOLINA JOSE FRAN
FERNANDEZ MOLINA JOSE FRAN
CASTRO LUCENA A.LIBORIO
DIONISIO RODRIGUEZ J. MARCOS
ADAMUZ CABALLERO FRANCISCO
CASTRO LUCENA A.LIBORIO

Club

S.ELVIRA.
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.
ALHAMBRA
ALHAMBRA
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.
S.ELVIRA.

Hora
13:33:30
13:13:01
13:20:14
13:31:01
13:33:56
13:42:51
13:42:23
14:43:51
15:23:55
15:37:43
17:25:35
17:32:36
17:33:23
17:33:40
17:33:51
17:34:27
19:01:08
19:12:47
20:21:53
11:14:39
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Dist
344917
321277
321277
332502
332502
331376
321277
331376
332502
337218
336819
337841
337841
337841
337841
337841
344917
331376
321277
344917

Veloc

1082,9388
1078,0504
1052,5620
1052,1629
1042,5408
1010,7519
981,3481
852,1924
775,2112
761,6994
611,7475
605,8824
605,0324
604,7255
604,5272
603,8788
533,8155
503,7753
441,9925
336,6184

Puntos
860,39
856,50
836,25
835,94
828,29
803,04
779,67
677,06
615,90
605,17
486,03
481,37
480,69
480,45
480,29
479,78
424,11
400,25
351,16
267,44

Coef
1,9064
2,0893
2,1319
2,1011
2,1423
2,1909
2,3025
2,2736
2,3071
2,3155
2,3589
2,3923
2,4329
2,4734
2,5139
2,5545
2,5418
2,6870
2,8141
2,6610



